
 

 

UCHWAŁA NR IV/25/24 

RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących radnym Gminy Krupski Młyn 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 oraz 41 ust. 1 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 

2021 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 roku, 

poz. 1974)  

Rada Gminy Krupski Młyn 

uchwala: 

§ 1. 1. Ustalić wysokość diety w formie ryczałtu przysługującego radnym w ciągu miesiąca 

kalendarzowego wyrażonego procentem maksymalnej diety, o której mowa w art. 25 ust. 6 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym oraz w § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

27 października 2021 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy, według 

pełnionej funkcji: 

a) dla Przewodniczącego Rady Gminy Krupski Młyn 40%, 

b) dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Krupski Młyn 30%, 

c) dla Przewodniczącego Komisji Rady Gminy Krupski Młyn 22%, 

d) dla Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rady Gminy Krupski Młyn 19%, 

e) dla pozostałych Radnych Rady Gminy Krupski Młyn 18%. 

§ 2. W przypadku zbiegu uprawnień do diety z więcej niż z jednego tytułu, o którym mowa w § 1 radny 

otrzymuje miesięcznie tylko jedną dietę z najkorzystniejszego tytułu. 

§ 3. Podstawą do wypłaty diety jest lista radnych. 

§ 4. 1. W przypadku nieobecności radnego w pracach rady gminy, niezależnie od pełnionej funkcji, dieta za 

dany miesiąc ulega zmniejszeniu: 

a) za pierwszą nieobecność na posiedzeniu komisji rady gminy lub sesji rady gminy – 5%; 

b) za każdą następną nieobecność na posiedzeniu komisji rady gminy lub sesji rady gminy – 10%. 

2. Dieta za dany miesiąc nie ulega zmniejszeniu w przypadku: 

a) nieobecności na sesji lub posiedzeniu komisji spowodowanej podróżą służbową związaną z wykonywaniem 

mandatu radnego; 

b) obowiązkowego stawienia się na wezwanie organów administracji państwowej i samorządowej, prokuratury 

lub sądów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 4729



3. Suma potrąceń z tytułu nieobecności nie może być większa niż kwota miesięcznego ryczałtu radnego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Roman Budzisz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4729


		2024-07-03T06:10:58+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




